Периодическое печатное издание нормативных правовых актов Усть-Каначульского сельсовета, утвержденное решением сессии депутатов Усть-Каначульского сельского Совета  Ирбейского района от 20.12.2005 г. за № 12.

   Газета распространяется бесплатно
И  С  К  Р  А № 2
14.01.2021 г.
Усть-Каначульский сельский Совет депутатов

Ирбейского района Красноярского края

Р Е Ш Е Н И Е
14.01.2020
                                     с.Усть-Каначуль

                       № 1

О внесении изменений в решение от 12.11.2018 № 26 «О передаче осуществления части полномочий органов местного самоуправления муниципального образования Усть-Каначульский сельсовет органам местного самоуправления муниципального образования Ирбейский район»

Руководствуясь частью 4 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Усть-Каначульского сельсовета Ирбейского района Красноярского края,  Усть-Каначульский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

          1.  Внести в решение Усть-Каначульского сельского Совета депутатов от 12.11.2018 №26 «О передаче осуществления части полномочий органов местного самоуправления муниципального образования Усть-Каначульский сельсовет органам местного самоуправления муниципального образования Ирбейский район» следующие изменения и дополнения:

          1.1. Подпункт а) пункта 1.1  части 1. Решения  изложить в следующей редакции:

«а)  полномочия по организации исполнения бюджета в части:

- зачисления доходов на единый счет бюджета;

- составления и ведения бюджетной росписи, представления показателей бюджетной росписи в Федеральное казначейство;

- представления в Федеральное казначейство лимитов бюджетных обязательств, утверждению (изменению), доведению (отзыву) лимитов бюджетных обязательств

- утверждения и доведения уведомлений о бюджетных ассигнованиях;

- ведения кассового плана бюджета;

- формирования уведомлений о предельных объёмах финансирования;

- финансирования мероприятий, предусмотренных росписью расходов;

- размещения информации на едином портале бюджетной системы Российской Федерации.»

            2. Внести изменения в Соглашение о передаче осуществления части полномочий, указанные в п.1 настоящего решения, органа местного самоуправления муниципального образования Усть-Каначульский сельсовет органам местного самоуправления муниципального образования Ирбейский район от 25.12.2018 г. №15/1

          3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

           4. Настоящее решение вступает в силу  в день, следующий за днем его         опубликования периодически печатном издании «Искра»

Глава сельсовета,

Председатель Совета депутатов                                                       А.А.Быкова

663663 с.Усть-Каначуль,ул.Молодежная-12,Усть-Каначульский сельсовет, издание «Искра»тираж 25 экземпляров
1